
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 6/2024 konaného dne 23. 4. 2024
v sídle ČBA.

Účastníci jednání: M. Šimák, F. Tomšů, R. Kraj
Online: D. Mouka, P. Fejt
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika
3. Zpráva TR
4. Zpráva STK
5. Různé

Ad 1.
Marek Šimák 23. 4. 2024 v 11.00 zahájil 6. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Z Výzvy 23/2023 Podpora sportovních organizací svazového charakteru 2024 získala ČBA v první
části celkem 11.284.778 Kč.
Z Výzvy 24/2023 - Významné sportovní akce 2024 bylo ČBA přiděleno na uspořádání Grand Prix
města Ústí nad Labem 887.157 Kč.
Žádosti o dotaci Magistrátu hlavního města Prahy na Memoriál Julia Tormy 2024 nebylo vyhověno.
Vzhledem k tomu, že finanční částka z Výzvy 23/2023 Podpora sportovních organizací svazového
charakteru 2024 byly odeslány na účet ČBA, byla navrácena celková částka z půjčky od fyzické
osoby ve výši 1.000.000 Kč.
Příspěvek ČBA do asociace World Boxing ve výši 5.000 Euro bude uhrazen do konce dubna.
Daňové přiznání ČBA 2023 bylo v řádném termínu podané, daň uhrazená.

Ad 3.
TR dodá seznam reprezentantů k pozvání na Grand Prix Ústí nad Labem.

VV odsouhlasil sparing mezi Milošem Bartlem a Kelvinem Soquessou.
Odhlasováno VV – pro 4/ proti 1/ zdržel se 0

Ad 4.
Grand Prix Ústí nad Labem 2024
V rámci GP se uskuteční mezinárodní zkoušky rozhodčích World Boxing.
Na přípravě GP pracuje organizační tým.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Extraliga boxu ČBA – zhodnocení uplynulé sezóny a příprava další sezóny – stanovit formu
pořádání ELB, spoluúčast partnera a termíny jednotlivých kol – schůzka 5. 6. 2024.

Ad 5.
Žádost pořadatele MČR Elite Mělník 2024 (SK BOX Mělník) – VV schválil pro MČR Elite 2024
maximální výši ceny mistrovských pásů 100.000 Kč, úhradu nákladů na činovníky a rozhodčí včetně
ubytování v plné výši.
Výkonný výbor odsouhlasil použití loga České boxerské asociace na potisk boxerské edice trik
formy UNCS, která bude vytvořena speciálně pro MČR v boxu mužů a žen 2024.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

MČR 2025 – stanovit termíny + oslovit pořadatele výzvou zveřejněnou na facebookovém profilu
a webu ČBA.

Povinnost hlavních rozhodčích na akcích, kde startují boxeři ČBA, je vytvořit protokol o utkání
a zaslat na STK ČBA – box@cuscz.cz.

Jednání dozorčí rady ČBA proběhne 29. 5. 2024, dozorčí radě byla předložena finální Výroční
zpráva ČBA za rok 2023.

Valná hromada ČBA – proběhne v září současně s valnými hromadami všech pobočných spolků,
členům ČBA budou podány informace o členských příspěvcích pro rok 2024.

VV bere na vědomí dokument disciplinární komise Přezkoumání rozhodnutí ve věci návrhu na
zrušení rozhodnutí o vyloučení základního člena České boxerské asociace ze dne 21. listopadu
2023 adresovaný SK Prostějov (SP.ZN.DK 2024/1) a SK Třeboň (SP.ZN.DK 2024/2).

VV odsouhlasil přijetí nového oddílu:
Diabolus gym Libochovice, z.s. / oblast Severočeská
IČ: 21424870, Křesín 117, Křesín 41200
trenér Vojtěch Smetana, tel. 737431889, smetana.voj@gmail.com
Adresa tělocvičny: Vrchlického 705, Libochovice 41117
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Další jednání VV ČBA bude dne 14. 5. 2024 v 10.30 v sídle ČBA.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

